
 

 

UCHWAŁA Nr LXI/458/24 

RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, art. 235- art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/455/23 Rady Gminy Radomin z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy 

na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 31.976.351,87 zł., 

w tym: 

dochody bieżące w kwocie 20.340.647,00 zł., 

dochody majątkowe w kwocie 11.635.704,87 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 33.956.078,50 zł., 

w tym: 

wydatki bieżące w kwocie 20.318.147,00 zł., 

wydatki majątkowe w kwocie 13.637.931,50 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości -1.979.726,63 zł., którego 

źródłem finansowania będzie planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie 1.323.000,00 zł., planowane 

wolne środki w kwocie 656.726,63 zł.” 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 3 

1. przychody budżetu w łącznej wysokości 2.821.726,63 zł., 

2. rozchody budżetu w łącznej wysokości 842.000,00 zł”. 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 4”. 

6) § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i w § 

2 wyodrębnia się: 

2. wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5b.” 

7) § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy dla: 

2. jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6b”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 814



8) § 8. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego w wysokości 

464.401,41 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy  

Zbigniew Fodrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 814



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 814



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 814



załącznik nr 3 

 do uchwały nr LXI/458/24 

Rady Gminy Radomin 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 814



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 814



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 814



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 814



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 814


		2024-02-02T10:40:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




